RIEKER panské tenisky B7796-14 modré 42

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

K6d produkty B7796-14
Znatka Rieker
EAN 4060596341488
Barva modrd
Materidl syntetika
Sifka obuvi Hediroké
Dostupost na hlavnim sladé: Neni skiadem

Dostupné mnozstui

ar

Zobrazit dostupnost na prodeinich

Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen:

sti nad Orlci

Nedostione

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nag Oric (OC Stop Shop)
+ +420 465 381123

« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
420 380 331 108

“Trebo

Nedostopné

UICKSHOES

 Husova 901, 379 01 Trebo
4420 38

+9.kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Duorak)
* 4420 381 251 003

B
50:8:00 - 13:00

NE: zavieno

Svtla nad Sazavou
pné

« Bezgekovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003

QUiCKSHoES
 Pibramska 1177, 264 01 Sedlcany

ouicKsOE
+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata brana)
s 1988

* prostejov@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 13:00

Pribram

Nedostn

Gl sgEs

« Pratsks 149, 261 01 Pibram

* +420 318 690 276

* pribram@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Nedostupné

« Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerle Prerov)
-y

- prerov@vjobuv.cz
« PO NE: 9:00 - 20:00

Nedestupné

Netostiné

Ersesony
« Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek
s 21093

« pisekd@viobuv.cz

+PO- PA: 9:00 - 18:00

0-12:00

NE: zavieno
Pisek - Jungmannova
Nedostupné

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
420382 210733

* pisek@viobuv.cz

« PO PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zovieno
Ceské Budejovice - Maj/CtyFi Dvory
it

Rezervovat

« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ciyf

QUKo
+ Duofskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
1246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 18:00

Kenov

Nedostupné

Glice s
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kiov
+ 4420554 619 129

+ kimov@vjobuv.cz

« PO - PA: 8:00 - 1800

50:800 - 12:00

NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Krajinska
Nedostont

érsed ony
+ Krainské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
s 160

« krajinska@viobuv.cz

« PO - PA: 8:30 - 18:00

00-12:00

NE: zavieno

Dvir Krélové nad Labem

Rezervouat

« nébres BeneSovo 2913, 544 01 Dl Krélove nad Labem
s

Glice e
* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
442047

4650 040
« chomutov@viobuv.cz
. 9:00-19:00
Celkovice

Nedostopné

QUK srots
« primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

+ 0 PA: 9:00 - 13:00

0: 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER panské tenisky B7796-14 modré 42

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis Parametry
§ Vjrobee

panské tenisky Veliost
Anistress podesev - flexibiln, pohodiné, absorbuje nérazy pfi doslapu elikos

« RIEKER Lite - uitra lehké, mékka a prodyéns technologie pro vétsi pohodii pfi chizi Banva

« urchni materidl syntetika Materidl

+ podivka z textilniho materialu Znatka

Sifka obuvi

« syntetické podesev

Rieker
a2
modra
syntetika
Rieker
Hegiroks
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